
 

 

                                                              Argelato, 03.03.2021 

All’Albo on line della Scuola 
 

Oggetto: Piano Triennale delle Arti - Determina di individuazione Collaboratori Scolastici per 
attività di supporto. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO l’Avviso pubblico (prot. 1412 del 30.9.2019) per la presentazione di proposte progettuali finalizzate 
allo sviluppo delle misure g) e i) previste dal punto 6, dell'allegato A, al decreto del Presidente del Consiglio 
dei Ministri 30 dicembre 2017 - "Piano triennale delle arti";  
 
VISTO che la proposta progettuale del nostro Istituto dal titolo “A spasso per la storia di Argelato”, è stata 
individuata quale beneficiaria, con decreto prot. 23997 del 21/11/2019, di un finanziamento di € 4.117,18 
per la realizzazione dello stesso; 
 
VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione del piano delle Arti bandito da questo istituto comprensivo con 
prot. 767/a03A del 11/02/2021;  
 
VISTA la determina dirigenziale prot. 1244/2021 con la quale sono state individuate le ore di espletamento 
delle attività progettuali sulla scorta delle proposte ricevute dalle docenti di cui al verbale del 26/02/2021; 
 
TENUTO CONTO che al fine di espletare in maniera adeguata il progetto di che trattasi e le correlate attività 
risulta necessario il contributo e supporto di collaboratori scolastici del Plesso Primaria “Paolo Borsellino” di 
Argelato;  

 
DETERMINA  

 
• di individuare le sign.re Melecchi Cinzia e Ruggiero Maria Letizia quali collaboratrici scolastiche con 

compiti di organizzazione/supporto/preparazione materiali/pulizia approfondita per le attività 
connesse al progetto riconducibile al Piano delle Arti, finanziato a questa Istituzione Scolastica con 
Decreto 23997 del 21/11/2019; 

• i compiti di cui sopra saranno retribuiti nelle ore non rientranti nelle proprie turnazioni ordinarie di 
lavoro per n° 12 ore per ogni collaboratrice scolastica per un importo complessivo massimo di € 
402,94 Lordo Stato. 

• individuare quale Responsabile Unico del procedimento il sottoscritto Dirigente Scolastico di questo 
istituto, Prof.ssa Maria Lombardi, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016; 

• pubblicare il presente atto sul sito web dell’istituzione scolastica. 
  La Dirigente Scolastica 
 Prof.ssa Maria Lombardi 
                                                                                                                                                  (firma sul documento in modalità digitale ai sensi della normativa in materia) 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001281 - 03/03/2021 - C24 - E

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI


		2021-06-16T12:44:48+0200
	Lombardi Maria




